
CITTA' DI FOSSACESIA
PROVINCIA DI CHIETI

AREA SEGRETARIO

Responsabile del Settore:

ORIGINALE

Dott.ssa Evelina Di Fabio

1 /S     DEL 23/08/2017

OGGETTO:

DETERMINAZIONE N°

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE 

N° 616

Selezione pubblica delle candidature per l' assunzione a tempo
pieno ed indeterminato,di n. 1 Agente di Polizia Municipale
–Categ- “C” e mediante mobilita’ esterna , art. 30 D.Lgs. n.
165  -  Nomina  Commissione giudicatrice –.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 616 del 23/08/2017 - Pagina 1 di 4



IL SEGRETARIO COMUNALE

RICHIAMATE:

la deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 28/2/2017 , esecutiva ai sensi di legge, con cui è stata
approvata la programmazione del personale per il periodo 2017-2019 la quale prevede per l' anno 2017
, la copertura di un posto a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 agente di polizia municipale categoria
“C”, mediante mobilita'  esterna ,ai sensi dell'  art. 30 D.Lgs. n. 165;

Vista la determina n. 119 del 13/7/2017 con la quale il Responsabile del settore Amministrativo ha
provveduto ad approvare l' avviso di mobilita'  ex art. 30 D.Leg.s n. 165/2001;

Considerato che:

- il Regolamento sull' ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con delibera di G.C. n. 218
del 24/12/2015 e ss.mm.ii disciplina all' art. 25 la Commissione Giudicatrice secondo la quale :

“Per la selezione delle candidature è nominata , con provvedimento del Segretario Comunale , apposita
commissione composta da tre componenti e da un segretario verbalizzante “

EVIDENZIATO che il suddetto avviso è stato regolarmente pubblicato anche all' Albo Pretorio e

sul sito Internet dell' Ente 

Visto che il termine per la presentazione delle domande è scaduto ( 16/8/2017)e quindi, bisogna
procedere alle fasi successive della selezione;

Ritenuto di provvedere in merito alla nomina della Commissione giudicatrice della selezione per il

reclutamento dell'  unità di personale a tempo indeterminato e pieno per la mobilita'  esterna ,
indicando,quali membri della stessa:

Moretti Domenico (Responsabile del Settore III) Presidente 

Cericola Carmela (Responsabile del Settore I)-Componente 

Laudadio Fiorenzo (Comandante ) Componente 

assiste in qualità di segretario il sig. Michele Paglione dipendente del Settore II , cat. D

Tutto ciò premesso e considerato

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il D.P.R. n. 487/1994;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) di nominare la Commissione giudicatrice della selezione pubblica delle candidature , per titoli e
colloquio per l' assunzione a tempo pieno ed indeterminato,di n. 1 agente di polizia municipale ai sensi
dell'  art. 30 D.Lgs. n. 165 nelle persone di :

Moretti Domenico (Responsabile del Settore III) Presidente 

Cericola Carmela (Responsabile del Settore I)-Componente 

Laudadio Fiorenzo (Comandante ) Componente 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 616 del 23/08/2017 - Pagina 2 di 4



assiste in qualità di segretario il sig. Michele Paglione dipendente del Settore II , cat. D

2) di accertare la incompatibilità dei componenti la Commissione dopo presa visione dell'elenco dei

partecipanti alla selezione;

3) di dare atto della la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità e correttezza
ai sensi dell'  articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n.267/2000;

3) di assolvere agli obblighi di pubblicazione sul sito istituzionale del Comune nelle modalità previste per
legge.

Il Segretario Comunale

Dott.ssa Evelina Di Fabio 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 616 del 23/08/2017 - Pagina 3 di 4



ORIGINALE Numero di Registro generale: 616 Del 23/08/2017

NON RILEVANTE SOTTO IL PROFILO CONTABILE

Dati contabili:

Fossacesia,   __________

IL RESPONSABILE DEL SERV.FINANZIARIO

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO

DI FABIO EVELINA

PARERE FAVOREVOLE

Fossacesia,  __________23/08/2017

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita' degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, e'
stata pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 24/08/2017 Il Responsabile della Pubblicazione

BLANDINI GIACOMO

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 616 del 23/08/2017 - Pagina 4 di 4




